
Doručenka datové zprávy
Předmět: Žádost o poskytnutí informace

ID zprávy: 1368445665
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 5.6.2024 v 15:31:23

Odesílatel: Robert Miksa - Robert Miksa, Na Výsluní 1312, 27711 Neratovice, CZ
ID schránky: p7wx6s6

Typ schránky: Podnikající fyzická osoba
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: OBEC VÝRAVA, č.p. 104, 50303 Výrava, CZ
ID schránky: ccaa9kh

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
5.6.2024 v 15:16:18 EV0: Datová zpráva byla podána.
5.6.2024 v 15:16:18 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

5.6.2024 v 15:31:23 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.



Eva Nepokojová nar. 21.09.1974 starostka obce Výrava. Žádost o poskytnutí informací dle z. 106/1999
Sb. Dne 3.6.2024 došlo ke změně v obci Výrava na tkzv. malé straně viz.přiloha. zpomalovací práh na
silnici.Na stránkách obce není k dohledání žádná informace a důvody. Žádám o zaslání elektronickou
poštou - emailem všechny potřebné žádosti, smlouvy, doklady proč k změně došlo. Vše v termínu zpět
do datové schránky, e-mail. S pozdravem Miksa Robert nar. 1.7.1969
Adresa: Kojetická 1028, 27711 Neratovice, CZ
Provozovna.
Na Výsluní 1312, 277 11 Neratovice, CZ
IČO: 63854848
Tel: +420605551311
email: robertmiksa@centrum.cz

Adresa pro doručování písemností
Výrava 148, 503 03, pošta Smiřice



 Obec Výrava, Výrava 104, 503 03 Smiřice; IČ 00653331 
 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hradec Králové        tel.:+420 724 183 725 

Číslo účtu: 25420511/0100   ID DS: ccaa9kh                  obec@vyrava.cz 

 

 

Robert Miksa  

Kojetická 1028 

27711 Neratovice 

 

Vyřizuje: Eva Nepokojová, starosta@vyrava.cz, 724 183 725 

Datum: 20.6.2024 

 

 

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle z. 106/1999 ze dne 5.6. 2024 

 

Obec Výrava požádala 5.5.2023 Magistrát města Hradec Králové o stanovení úpravy silničního 
provozu na tzv. Malé Straně v obci Výrava. Důvodem žádosti o posunutí zpomalovacího prahu a 
s tím související úpravu DZN bylo zasahování retardéru do vjezdu k nemovitosti čp. 178.  
 
Žádosti obce bylo vyhověno dne 15.5.2023, akce byla realizována svépomocí dne 3.6.2024.  
 
Všechny relevantní dokumenty přikládám v příloze.  
 
 
 
 
Eva Nepokojová, starostka obce 
 



Doručenka datové zprávy
Předmět: Žádost o poskytnutí informace

ID zprávy: 1375129157
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 20.6.2024 v 11:57:45

Odesílatel: OBEC VÝRAVA, č.p. 104, 50303 Výrava, CZ
ID schránky: ccaa9kh

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: Robert Miksa - Robert Miksa, Na Výsluní 1312, 27711 Neratovice, CZ
ID schránky: p7wx6s6

Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 0351/2024/OV
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: -
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Robert Miksa
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
20.6.2024 v 10:07:33 EV0: Datová zpráva byla podána.
20.6.2024 v 10:07:33 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

20.6.2024 v 11:57:45 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.







Výravský potok

III/2992

III/2992
VÝRAVA

MK

MK

IP2

IP
2

IP2

IP2

MK

IP2

IP2

Jílovice
S

Výrava - Malá Strana

Situace - dopravní značení 

Úprava dopravního značení

IP2

LEGENDA:

AutoCAD SHX Text
252

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
226

AutoCAD SHX Text
165/1

AutoCAD SHX Text
165/2

AutoCAD SHX Text
165/3

AutoCAD SHX Text
1246/28

AutoCAD SHX Text
167

AutoCAD SHX Text
169

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
292/1

AutoCAD SHX Text
292/2

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
161

AutoCAD SHX Text
163

AutoCAD SHX Text
164

AutoCAD SHX Text
181

AutoCAD SHX Text
289/1

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
145/1

AutoCAD SHX Text
146/1

AutoCAD SHX Text
147/8

AutoCAD SHX Text
147/9

AutoCAD SHX Text
64/1

AutoCAD SHX Text
64/2

AutoCAD SHX Text
64/3

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
67/1

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
147/5

AutoCAD SHX Text
2158

AutoCAD SHX Text
79/1

AutoCAD SHX Text
79/2

AutoCAD SHX Text
199/1

AutoCAD SHX Text
199/2

AutoCAD SHX Text
1878/70

AutoCAD SHX Text
1878/71

AutoCAD SHX Text
289/2

AutoCAD SHX Text
608/2

AutoCAD SHX Text
650/5

AutoCAD SHX Text
67/2

AutoCAD SHX Text
69/2

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
144/2

AutoCAD SHX Text
147/2

AutoCAD SHX Text
1878/25

AutoCAD SHX Text
183/1

AutoCAD SHX Text
183/2

AutoCAD SHX Text
184

AutoCAD SHX Text
185/1

AutoCAD SHX Text
185/2

AutoCAD SHX Text
187/1

AutoCAD SHX Text
187/2

AutoCAD SHX Text
1878/43

AutoCAD SHX Text
1878/60

AutoCAD SHX Text
1878/61

AutoCAD SHX Text
1878/66

AutoCAD SHX Text
242

AutoCAD SHX Text
251

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KRÁTKÝ 

AutoCAD SHX Text
PŘÍČNÝ PRÁH Z12

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KRÁTKÝ 

AutoCAD SHX Text
PŘÍČNÝ PRÁH Z12

AutoCAD SHX Text
- BUDE ZACHOVÁN

AutoCAD SHX Text
- BUDE ZACHOVÁN

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ VJEZD

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ VJEZD

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KRÁTKÝ 

AutoCAD SHX Text
PŘÍČNÝ PRÁH Z12

AutoCAD SHX Text
- BUDE POSUNUT

AutoCAD SHX Text
NOVÁ POLOHA KRÁTKÉHO 

AutoCAD SHX Text
PŘÍČNÉHO PRAHU Z12

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
ČÍS. ZAK.

AutoCAD SHX Text
SOUBOR

AutoCAD SHX Text
DRUH PD

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
INVESTOR:

AutoCAD SHX Text
KRAJ:

AutoCAD SHX Text
AKCE:

AutoCAD SHX Text
OBSAH:

AutoCAD SHX Text
ZODP. PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
ČÍS. PŘÍLOHY

AutoCAD SHX Text
ODDÍL:

AutoCAD SHX Text
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

AutoCAD SHX Text
tel.: 495 401 495

AutoCAD SHX Text
e-mail: viaprojekt@viaprojekt.cz

AutoCAD SHX Text
VIAPROJEKT s.r.o.

AutoCAD SHX Text
Královéhradecký

AutoCAD SHX Text
HLAVNÍ PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
SOUPRAVA

AutoCAD SHX Text
ING. R. MICHLÍK

AutoCAD SHX Text
04/2023

AutoCAD SHX Text
Obec Výrava

AutoCAD SHX Text
4 A4

AutoCAD SHX Text
TP

AutoCAD SHX Text
1:500

AutoCAD SHX Text
ING. J. MICHLÍKOVÁ

AutoCAD SHX Text
33/23

AutoCAD SHX Text
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - KE ZRUŠENÍ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: 

AutoCAD SHX Text
ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ JE SOUČÁSTÍ VYZNAČENÉ OBYTNÉ ZÓNY.



 

1/2 
 

 

 

ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 5.5.2023    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/096109/2023 OD1/Rou 

MMHK/100831/2023 

  

OBEC VÝRAVA 

Výrava 116 

503 03 Výrava 

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Miroslav Roubínek 

495707817 

Miroslav.Roubinek@mmhk.cz 

  

     
DATUM: 15.5.2023    

 

 

 Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích  
v k.ú. Výrava 

 
 
Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravně správních agend jako příslušný obecní úřad obce 
s rozšířenou působností po předchozím písemném vyjádření České republiky - Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje v Hradci Králové vydaného pod č.j. KRPH – 51230 - 2/ČJ - 2023 - 
050206 ze dne 12. 5. 2023    

 
 

 r u š í (odstranění), přemístění 

 
 

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písmene c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb. pro místní 
úpravu provozu na místních komunikacích p. p. č. 1878/44, 1878/42 v k.ú. Výrava následující 
dopravní značení a dopravní zařízení: 
 
IP 2 – viz situační plánek (odstranění) 
Z 12 – viz situační plánek (přemístění) 
 
Dopravní zařízení proveďte jako: stálé dopravní zařízení 

Dopravní značení k odstranění: IP 2 

Velikost dopravního zařízení: základní rozměrová řada 

Platnost úpravy: trvale 

Důvod: posun zpomalovacího retardéru, odstranění dopravního značení     

Osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy: Obec Výrava, IČO 00653331, Výrava 
116, 503 03 Smiřice – Rva Nepokojová, starostka obce, tel. 724 183 725.   
 

Další podmínky pro osazení místní úpravy silničního provozu: 

 
1) Dopravní zařízení, proveďte dle přiloženého situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto 

stanovení, nebo podle slovního popisu uvedeného v tomto stanovení. 



 

2/2 
 
 

 
2) Viditelnost dopravního značení musí být v obci zajištěna ze vzdálenosti 50 m. 
 
3) Před instalací svislého dopravního značení musí být vytýčeny inženýrské sítě a tyto nesmějí být 
dotčeny. 
 
4) Svým umístěním a barevným provedením musí dopravní značky odpovídat vyhlášce č. 294/2015 
Sb., ČSN 01 8020 a splňovat podmínky uvedené v publikaci TP 65 - Zásady pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích, schválené MD ČR č.j. 532/2013-120-STSP/1 ze dne 31.7.2013 s účinností 
od 1.8.2013, TP 133 - Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích, 
schválené MD ČR č.j. 538/2013-120-STSP/1 ze dne 31.7.2013 s účinností od 1.8.2013.  
  
5) Žadatel je povinen udržovat a obnovovat dopravní značení a dopravní zařízení.  
 
 
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravně správních agend, si vyhrazuje právo toto stanovení 
změnit nebo doplnit pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem. Proti tomuto stanovení nejsou 
přípustné žádné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o správním řízení. 
 
 
 
 
 
Miroslav Roubínek 

referent silničního správního úřadu                                                     Otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 
  
 
 
Parafa vedoucího oddělení: 
 
 
Příloha: 
- situační plánek 
 
 
Obdrží:  
 
OBEC VÝRAVA, IDDS: ccaa9kh 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 

 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 






	Listy a pohledy
	Situace


